
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2484

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de: 1. Coleta, transporte,
tratamento e destinação final dos resíduos de saúde dos Grupos A, B e E, conforme RDC 222/2018
da ANVISA; 2. Coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de cemitério; e 3.
Elaboração do Plano de Gerenciamento de Resíduos do Serviço de Saúde
Resumo: Contratação de empresa especializada para executar serviços de: 1. Coleta, transporte,
tratamento e destinação final dos resíduos de saúde dos Grupos A, B e E, conforme RDC 222/2018
da ANVISA; 2. Coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de cemitério; e 3.
Elaboração do Plano de Gerenciamento de Resíduos do Serviço de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 08:30:00 Homologação Baixar

23/03/2020 08:30:00 Adjudicação Baixar

23/03/2020 08:30:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2484/contratacao-de-empresa-especializada-para-executar-servicos-de-1-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-dos-residuos-de-saude-dos-grupos-a-b-e-e-conforme-rdc-2222018-da-anvisa-2-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-de-cemiterio-e-3-elaboracao-do-plano-/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NVGqQlVz.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3k5sv8wy.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HL61MPk4.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 08:30:00 Primeira retificação do edital Baixar

23/03/2020 08:30:00 Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k39FXJSn.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2tGxJPN4.pdf

